
1 
 

Dodatek č. 1 
 

k  Dohodě o úpravě práv a povinností společných správců osobních údajů ev.č. 
0034/2020/OST/MP ze dne 21. 1. 2020 

 

 
Město Beroun  
se sídlem: Husovo nám. 68, 266 01 Beroun – Centrum 
zastoupené 
ve věcech smluvních:        RNDr. Soňa Chalupová, starostka města  
IČO:                                   00233129                                                
DIČ:                                   CZ00233129               
(dále jen „správce 1“)  
 
a 
 
Česká republika – Krajské ředitelství policie Středočeského kraje 
se sídlem:                          Na Baních 1535, 156 64 Praha 5 Zbraslav 
zastoupené 
ve věcech smluvních:        brig. gen. JUDr. Václavem Kučerou, PhD., MBA, ředitelem   
                                           krajského ředitelství  
IČO:                                  75151481 
(dále jen „správce 2“) 
 

 
 

Účastníci této dohody uzavírají tento dodatek, který mění ustanovení původní 
dohody o úpravě práv a povinností společných správců osobních údajů ev. č. 
0034/2020/OST/MP ze dne 21. 1. 2020 s tím, že v ostatních ustanoveních je dohoda 
neměnná a zůstává v platnosti. 
 

Článek I. 
Předmět dodatku 

 
Článek III. Závěrečná ujednání odst. 3.1. nové zní takto: 
 
3.1 Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou a to do 28. 2. 2026. 

 
 

Čl. II. 
Závěrečná ujednání 

 
2.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv. 
 

2.2 Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů, a prohlašují, že s tímto uveřejněním souhlasí. Za účelem 
splnění povinnosti uveřejnění tohoto dodatku se smluvní strany dohodly, že ho do  
registru smluv zašle město Beroun neprodleně, nejdéle však do 15 dnů, po jeho podpisu 
všemi smluvními stranami.  



2 
 

 

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za 
obchodní tajemství podle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.  

2.3 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž po jeho podpisu zástupci   
obou smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 
 

2.4 Doložka platnosti právního jednání podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní  
zřízení), ve znění pozdějších předpisů. Uzavření tohoto dodatku bylo odsouhlaseno 
usnesením Rady města Beroun č. 61/9/RM/2023 ze dne 8. 2. 2023. 

 
Město Beroun prohlašuje ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny všechny podmínky 
podmiňující platnost tohoto právního jednání.  
 

2.5  Zástupci smluvních stran prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetli, že 
byl uzavřen po vzájemném projednání, jejich pravé vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy. 

 
 
 
 
V Berouně dne      28.2.2023                                                              V Praze dne 28.2.2023 
 
 
 
.................................................   ….................................................... 
       za správce 1                                                                     za správce 2  
   RNDr. Soňa Chalupová                             brig.gen. JUDr. Václav Kučera, PhD.,MBA 
  starostka města Beroun                                               ředitel krajského ředitelství 
                          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


